








检 验 检 测 报 告

报告编号：检 02202105132

项目名称： 德清县新安康顺涂料厂

年产 6000 吨 PE 缠绕膜项目验收监测（废气）

委托单位： 湖州宝丽环境技术有限公司

受检单位： 德清县新安康顺涂料厂

检测类别： 委托检测

签发日期： 二〇二一年十一月十一日

耐斯检测技术服务有限公司



声 明

1.本报告无“检验检测专用章”和骑缝章无效。（本单位的“检验检

测专用章”与公章在报告封面上具有同等法律效力。）

2.本报告无编制、审核和批准人签字，或涂改、增删的,或未盖本公司

红色“检验检测专用章”的为无效。

3.委托方对本检测报告有异议，应在收到报告之日起十五日内向本单

位提出，逾期不予受理。

4.政府行政管理部门下达的指令性任务，被检方对抽检结果有异议

时，应按行政管理部门文件规定或国家相关法律、法规规定执行。

5.本公司接受的委托送检样品，其代表性由委托方负责。本报告的检

测数据和结果仅对送检样品负责。

6.检测项目加“*”表示分包项目。

7.未经本公司同意，本报告不得复制（全文复制除外）或用于商业性

宣传。

联系地址：浙江省嘉兴市南湖经济园区二期春园路东（成吉路 232号）

邮政编码：314001

联系电话：0573-82697766

传 真：0573-82697566
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项目名称 德清县新安康顺涂料厂年产 6000吨 PE缠绕膜项目验收监测（废气）

委托单位名称 湖州宝丽环境技术有限公司

委托单位地址 德清县武康镇五里牌路 70号 301室

受检单位名称 德清县新安康顺涂料厂

受检单位地址 德清县新安镇孙家桥村邵家湾 68号

样品类别 废气 联系人 忻总

采样方 耐斯检测技术服务有限公司 采样日期
2021年 10月
27~28日

采样地点 受检单位所在地 接收日期
2021年 10月
27~28日

检测地点 耐斯检测技术服务有限公司 检测日期
2021年 10月
27~29日

监测项目 监测（检测）依据
主要仪器设备

名称及编号

总悬浮颗粒物
环境空气 总悬浮颗粒物的测定 重量法

GB/T 15432-1995 及其修改单

分析天平

（2-013-01）

非甲烷总烃

环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定

直接进样-气相色谱法 HJ 604-2017
气相色谱仪

（2-003-03）

固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定

气相色谱法 HJ 38-2017
气相色谱仪

（2-003-03）

臭气浓度
空气质量 恶臭的测定 三点比较式臭袋法

GB/T 14675-1993 /
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表 1、气象条件：

测试日期 测试时间 测试地点 风向
风速
m/s

气温
℃

气压
kPa

天气

情况

2021.10.27

09:03-10:30

受检单位

所在地

N 2.6 21.4 102.1 晴

11:02-12:30 N 2.8 22.3 102.1 晴

13:02-14:30 N 3.1 21.6 102.1 晴

14:50-15:10 N 3.2 21.1 102.1 晴

2021.10.28

10:00-11:00

受检单位

所在地

N 2.7 21.9 101.2 晴

12:00-13:00 N 2.9 23.1 101.2 晴

14:00-15:00 N 3.0 23.2 101.2 晴

15:10-15:30 N 3.1 22.4 101.2 晴

表 2、烟气参数：

测试日期 测试时间 测试位置
烟温
（℃）

流速
（m/s）

标况流量
（m3/h）

含湿量
（%）

含氧量
（%）

2021.10.27

10:20

挤塑废气处理

设施进口

22.5 9.3 2117 3.0 /

10:48 21.3 9.2 2101 3.0 /

11:20 21.6 9.4 2144 3.0 /

2021.10.28

10:39 22.7 9.2 2090 3.0 /

11:08 23.0 9.3 2113 3.0 /

11:41 21.2 9.4 2147 3.0 /

2021.10.27

10:23

挤塑废气处理

设施出口

22.4 9.9 2253 3.0 /

10:53 21.0 9.9 2264 3.0 /

11:25 21.9 9.9 2258 3.0 /

2021.10.28

10:36 22.7 10.1 2299 3.0 /

11:06 22.7 9.9 2251 3.0 /

11:39 21.5 10.0 2285 3.0 /



耐斯检测技术服务有限公司

检 验 检 测 报 告
报告编号：检 02202105132

第 3 页 共 6 页

表 3、无组织废气总悬浮颗粒物检测结果：

采样日期 样品编号 采样时间 采样位置
总悬浮颗粒物

（mg/m3）

2021.10.27

J-02202105132-001 09:30-10:30 厂界上风向 0.036

J-02202105132-002 09:30-10:30 厂界下风向 1 0.107

J-02202105132-003 09:30-10:30 厂界下风向 2 0.107

J-02202105132-004 11:30-12:30 厂界上风向 0.054

J-02202105132-005 11:30-12:30 厂界下风向 1 0.179

J-02202105132-006 11:30-12:30 厂界下风向 2 0.125

J-02202105132-007 13:30-14:30 厂界上风向 0.071

J-02202105132-008 13:30-14:30 厂界下风向 1 0.089

J-02202105132-009 13:30-14:30 厂界下风向 2 0.089

2021.10.28

J-02202105132-010 10:00-11:00 厂界上风向 0.090

J-02202105132-011 10:00-11:00 厂界下风向 1 0.108

J-02202105132-012 10:00-11:00 厂界下风向 2 0.126

J-02202105132-013 12:00-13:00 厂界上风向 0.036

J-02202105132-014 12:00-13:00 厂界下风向 1 0.072

J-02202105132-015 12:00-13:00 厂界下风向 2 0.271

J-02202105132-016 14:00-15:00 厂界上风向 0.036

J-02202105132-017 14:00-15:00 厂界下风向 1 0.054

J-02202105132-018 14:00-15:00 厂界下风向 2 0.054

表 4、无组织废气非甲烷总烃检测结果：

采样日期 样品编号 采样时间 采样位置
非甲烷总烃
（mg/m3）

2021.10.27

J-02202105132-019 09:27 厂界上风向 0.59

J-02202105132-020 09:03 厂界下风向 1 0.36

J-02202105132-021 09:10 厂界下风向 2 0.40

J-02202105132-022 11:29 厂界上风向 0.60

J-02202105132-023 11:02 厂界下风向 1 1.02

J-02202105132-024 11:10 厂界下风向 2 0.60
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续上表：

采样日期 样品编号 采样时间 采样位置
非甲烷总烃
（mg/m3）

2021.10.27

J-02202105132-025 13:02 厂界上风向 0.58

J-02202105132-026 13:12 厂界下风向 1 0.29

J-02202105132-027 13:21 厂界下风向 2 0.80

2021.10.28

J-02202105132-028 10:03 厂界上风向 0.28

J-02202105132-029 10:11 厂界下风向 1 0.26

J-02202105132-030 10:20 厂界下风向 2 0.29

J-02202105132-031 12:05 厂界上风向 1.93

J-02202105132-032 12:14 厂界下风向 1 0.45

J-02202105132-033 12:21 厂界下风向 2 0.26

J-02202105132-034 14:02 厂界上风向 0.26

J-02202105132-035 14:11 厂界下风向 1 0.23

J-02202105132-036 14:20 厂界下风向 2 0.30

2021.10.27

J-02202105132-055 14:30

车间大门外 1米处

0.83

J-02202105132-056 14:50 0.56

J-02202105132-057 15:10 0.53

2021.10.28

J-02202105132-058 14:50 0.78

J-02202105132-059 15:10 0.24

J-02202105132-060 15:30 0.63

表 5、无组织废气臭气浓度检测结果：

采样日期 样品编号 采样时间 采样位置
臭气浓度
（无量纲）

2021.10.27

J-02202105132-037 09:27 厂界上风向 <10

J-02202105132-038 09:03 厂界下风向 1 13

J-02202105132-039 09:10 厂界下风向 2 16

J-02202105132-040 11:29 厂界上风向 <10

J-02202105132-041 11:02 厂界下风向 1 11

J-02202105132-042 11:10 厂界下风向 2 14
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续上表：

采样日期 样品编号 采样时间 采样位置
臭气浓度
（无量纲）

2021.10.27

J-02202105132-043 13:02 厂界上风向 <10

J-02202105132-044 13:12 厂界下风向 1 13

J-02202105132-045 13:21 厂界下风向 2 16

2021.10.28

J-02202105132-046 10:03 厂界上风向 <10

J-02202105132-047 10:11 厂界下风向 1 11

J-02202105132-048 10:20 厂界下风向 2 17

J-02202105132-049 12:05 厂界上风向 <10

J-02202105132-050 12:14 厂界下风向 1 14

J-02202105132-051 12:21 厂界下风向 2 11

J-02202105132-052 14:02 厂界上风向 <10

J-02202105132-053 14:11 厂界下风向 1 12

J-02202105132-054 14:21 厂界下风向 2 12

表 6、有组织废气非甲烷总烃检测结果：

采样

日期

样品

编号

采样

时间
采样位置

排放

浓度
（mg/m3）

平均

排放浓度
（mg/m3）

排放

速率
（kg/h）

平均

排放速率
（kg/h）

2021.
10.27

J-0220210
5132-061

10:20

挤塑废气处理

设施进口

10.6

9.51

2.24×10-2

2.01×10-2
J-0220210
5132-062

10:48 9.54 2.00×10-2

J-0220210
5132-063

11:20 8.40 1.80×10-2

2021.
10.28

J-0220210
5132-064

10:39 4.92

4.67

1.03×10-2

9.92×10-3
J-0220210
5132-065

11:08 3.62 7.65×10-3

J-0220210
5132-066

11:42 5.48 1.18×10-2
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续上表：

采样

日期

样品

编号

采样

时间
采样位置

排放

浓度
（mg/m3）

平均

排放浓度
（mg/m3）

排放

速率
（kg/h）

平均

排放速率
（kg/h）

2021.
10.27

J-0220210
5132-073

10:23

挤塑废气处理

设施出口

1.52

1.45

3.42×10-3

3.27×10-3
J-0220210
5132-074

10:53 1.11 2.51×10-3

J-0220210
5132-075

11:25 1.72 3.88×10-3

2021.
10.28

J-0220210
5132-076

10:36 0.53

0.72

1.22×10-3

1.63×10-3
J-0220210
5132-077

11:06 0.80 1.80×10-3

J-0220210
5132-078

11:39 0.82 1.87×10-3

表 7、有组织废气臭气浓度检测结果：

采样日期 样品编号 采样时间 采样位置
臭气浓度
（无量纲）

2021.10.27

J-02202105132-067 10:09

挤塑废气处理设施

进口

416

J-02202105132-068 12:11 416

J-02202105132-069 15:12 549

2021.10.28

J-02202105132-070 10:32 549

J-02202105132-071 12:57 309

J-02202105132-072 15:02 416

2021.10.27

J-02202105132-079 10:14

挤塑废气处理设施

出口

173

J-02202105132-080 12:17 173

J-02202105132-081 15:20 131

2021.10.28

J-02202105132-082 10:53 131

J-02202105132-083 13:10 131

J-02202105132-084 15:36 173

* * * * * * 报告结束 * * * * * *
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附件：

检测点分布示意图

企业名称：德清县新安康顺涂料厂（N30°33′21.86″ E120°14′25.96″）

其它厂区
厂房

办公楼

新

盛

路

○01

○02

○05

○03

○04

07
◎

06
◎

处理设施

厂房
厂房

厂房

厂房

厂房

办公生活区
其它单位

处理设施05◎ ◎06

备注：○为无组织废气检测点，◎为有组织废气检测点。

01：厂界上风向

02：厂界下风向 1
03：厂界下风向 2
04：车间大门外 1米处

05：挤塑废气处理设施进口

06：挤塑废气处理设施出口

N
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